
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/14-01/00101 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 11. studenoga 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. 
studenoga 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Savezu kuhara mediteranskih i europskih regija 

za organizaciju manifestacije „Splitu s ljubavlju“ 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 50.000,00 kn Savezu kuhara 
mediteranskih i europskih regija kao financijsku pomoć za pripremu i podjelu bakalara 
za građane Splita na Badnjak, 24. prosinca 2014. godine, a sve u okviru 
manifestacije „Splitu s ljubavlju“. 

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada 
Splita za 2014. godinu, u Razdjelu 2/0 - Kabinet gradonačelnika, Programa 1, 
Potprogram 2, Projekt 1 - Obilježavanje blagdana, spomendana i obljetnica. 

3. Sredstva za realizaciju točke 1. i točke 2. ovog Zaključka doznačit će se na žiro- 
račun: 2330003-1100366624 otvoren kod Splitske banke za Savez kuhara 
mediteranskih i europskih regija, OIB 42194134290. 

4. Savez kuhara mediteranskih i europskih regija dužan je dokumentirati računima ili 
drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, a 
u protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećanih za zakonsku zateznu 
kamatu. 

5. Zadužuje Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo da za dan 24. 
prosinca 2014. godine bez naknade osigura korištenje javne gradske površine Trga 
Republike (Prokurativa) u vremenu od 7.00 do 15.00 sati i da vodi nadzor nad 
čistoćom te javne gradske površine za vrijeme i neposredno nakon održavanja 
manifestacije „Splitu s ljubavlju“ te da organizira nazočnost i rad komunalnih službi 
zaduženih za čistoću grada. 

6. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije, Služba za odnose 
s javnošću, protokolarne i međunarodne poslove - Kabinet gradonačelnika i Upravni 
odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 



DOSTAVITI: 
1. Savez kuhara mediteranskih i europskih regija, Jobova 2, Split 
2. Službi za odnose s javnošću, protokolarne i međunarodne poslove - Kabinet 

gradonačelnika, Sanji Bakašun 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/14-02/00031 
URBROJ: 2181/01-01-14-07 
Split, 11. studenoga 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. 
studenoga 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o donaciji sredstava Hrvatskoj ratnoj mornarici za najam opreme 

povodom proslave dana Hrvatske ratne mornarice 
 

1. Grad Split donirat će sredstva Hrvatskoj ratnoj mornarici za najam opreme kod Obrta 
Mediteran u ukupnom iznosu od 48.025,90 kuna (sa PDV-om), za troškove: 
- 1 x mikrofon za bubanj  28.000,00 kuna 
- MESH: 1 x razglas – Front fill (E.V.) 4.140,72 kune 
- Design i prilagođavanje 1.050,00 kuna 
- Vizualizacija 2.800,00 kuna 
- Decoration: 3 x cvijetni aranžmani 2.430,00 kuna 
 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2014. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s 
civilnim društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 - sponzorstva, 
pokroviteljstva i donacije, a isplatit će se Obrtu Mediteran po računu br. 47/1/1, IBAN: 
HR2424070001100161981, OIB: 04680932285. 

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Obrtu Mediteran, Bribirskih knezova 53, 22000 Šibenik 
2. Uredu Grada, pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/14-01/00085 
URBROJ: 2181/01-01-14-05 
Split, 11. studenoga 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. 
studenoga 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dopuni Zaključka o osiguranju sredstava Hrvatsko-britansko društvu za 

realizaciju projekta promocije poželjnih kulturno-turističkih destinacija Dalmacije 
 

1. Grad Split osigurat će dodatna sredstva u iznosu od 5000,00 kuna Hrvatsko-
britanskom društvu za realizaciju projekta promocije poželjnih kulturno-turističkih 
destinacije Dalmacije u svrhu troškova putovanja za delegate. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2014. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s 
civilnim društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 - sponzorstva, 
pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na IBAN HR932340009-1110398101, 
Hrvatsko-britanskom društvu. 

3. Hrvatsko-britansko društvo dužno je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split 
će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Župni ured sv. Stjepana pod borovima, Trg Franje Tuđmana 1, Split  
2. Uredu Grada, pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00116 
URBROJ: 2181/01-01-14-06 
Split, 11. studenoga 2014. godine 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. studenoga 2014. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za 

polivalentnu spravu za dvorište DV Vrapčić koji je u sastavu Ustanove predškolskog 
odgoja DV Cvit Mediterana 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave bagatelne vrijednosti za polivalentnu spravu za dvorište DV Vrapčić 
koji je u sastavu Ustanove predškolskog odgoja DV Cvit Mediterana u sastavu: 
Katarina Šakić i Ana Mari Kljaković, te se odabire ponuda ponuditelja: INVENT CO 
d.o.o. iz Splita, Starčevićeva 28, s cijenom od 49.750,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 

   GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                          Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KLASA: 400-08/13-01/00029 
URBROJ: 2181/01-01-14-34 
Split, 11. studenoga 2014. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur. 

-ovdje- 
 

 
PREDMET: Prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna Grada Splita za 2014. godinu sa  
  projekcijama za 2015. i 2016. godinu 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je dana 
11. studenoga 2014. godina utvrdio 
 
Prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna Grada Splita za 2014. godinu sa projekcijama za 

2015. i 2016. godinu 
 

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

 Predlaže se predsjedniku Gradskoga vijeća da Prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna 
Grada Splita za 2014. godinu sa projekcijama za 2015. i 2016. godinu  dostavi Odboru za 
proračun i financije radi raspravljanja pitanja vezanih za provođenje politike financiranja i o 
tome dostavi mišljenje i prijedloge Gradskom vijeću. 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ljiljana 
Vučetić, pročelnica Upravnog odjela za financije. 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog Izmjena i dopuna… 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/13-01/00029 
URBROJ: 2181/01-01-14-35 
Split, 11. studenoga 2014. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur. 

-ovdje- 
 

PREDMET: Prijedlog odluke o dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Splita  
  za 2014. godinu  

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je dana 
11. studenoga 2014. godina utvrdio 
 

Prijedlog odluke o dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Splita za  
2014. godinu 

 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 

 
 Predlaže se predsjedniku Gradskoga vijeća da Prijedlog odluke o dopuni Odluke o 
izvršavanju Proračuna Grada Splita za 2014. godinu dostavi Odboru za proračun i financije 
radi raspravljanja pitanja vezanih za provođenje politike financiranja i o tome dostavi 
mišljenje i prijedloge Gradskom vijeću. 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ljiljana 
Vučetić, pročelnica Upravnog odjela za financije. 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog Odluke o dopuni Odluke … 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   


